
Fredrikshof/ Nacka Värmdö gruppen 
 

Inbjudan Resa och Logi Vättern 2012 
 

 Fredrikshofs Värmdögrupp, erbjuder boende och resa i buss till Vätternrundan 2012. 

Förläggningen sker på hårt underlag som resenären medför (Liggunderlag, Luftmadrass eller 

liknande) Carlslund utbildningscenter har restaurang med A’lakart meny, dagens lunch, frukost och 

fullständiga rättigheter, duschar och bastu finns. Det är gång eller cykelavstånd till centrum, finns 

även rundtursbuss.  

Vi har 50 platser med option på ytterligare 50. Transport av cyklar sker i Cykeltours släp som också 

rymmer 50 cyklar, man stoppar framhjulet i en hjulväska, framgaffeln fästs med snabbkoppling i 

släpet, alltså behövs ingen väska för cykeln. Avfärd planeras till fredag förmiddag från Stockholm den 

15 juni och hemresa på söndag morgon, alternativt lördag em. kväll för en av bussarna om vi kan fylla 

två bussar.  

Vi har nu arrangerat resan i två år i samarbete med Stockholmsläns Landsting, alla som varit med 

tycker att förläggning, restaurang, sällskapet och transporten har fungerat bra, när vi kommer fram 

lastar vi av cyklar, tar packningen, bäddar åker gratis rundtursbuss till stora torget för hämtning av 

nummerlappar. Cyklarna förvaras inomhus. 

Anmälan görs via Mail adressen andwj@hotmail.se ni placeras i tur ordnig efter inkomna svar, ni får 
svar efter anmälan om ni fått plats eller hamnar på reservlista i nummerordning. 
 Resan med två nätter kostar 1200 kronor, varav 500 kr betalas som anmälningsavgift efter begäran, 
anmälan är bindande och återbetalas endast om någon från reservlistan tar er plats, kontonummer 
och reseid får ni via mail efter anmälan. 
 
Har slutbetalning inte inkommit till sista angivet datum går förfrågan till första köande person på 
väntelista, skulle ni bli sjuk eller av annan anledning inte kan åka återbetalas inga pengar, utan 
vederbörande får sälja sin plats eller så sätts ni i kontakt med första person på väntelistan om så 
önskas. 2011 hade vi väntelista och samtliga som inte kunde åka fick ersättare via väntelistan, 
dessutom fick alla som stod på väntelista plats. 
Ytterligare upplysningar eller frågor besvaras på tfn 070-516 84 63 

Välkomna! 

Anders Johansson 

Fredrikshof Nacka Värmdö 
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